
Burse de studiu acordate studenţilor Facultăţii de Inginerie Electrică şi Tehnologia Informaţiei
în anul univ. 2020-2021 sem. II

Tip bursa Numar zile Numar zile Nr. burse Cuantum Total Total fond
Bursa a statului roman (licenta 30 30 13 320 4160 0
Bursa a statului roman (maste 30 30 2 369 738 0
Bursa de ajutor social ocazioan   30 30 101 580 58580 58580
Bursa de merit 30 30 105 700 73500 73500
Bursa performanta-BUGET 30 30 33 1000 33000 33000
Bursa sociala 30 30 131 580 75980 75980
Bursa speciala-BUGET 30 30 7 1000 7000 7000
Sociala-caz medical 30 30 11 580 6380 6380
Total 403 259338 254440

Nr Nume si prenume Anul SpecializareFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Petrov Ion 1 AIA Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
2 Danuta Laurentiu 2 C Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
3 Isachi Ion 2 C Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
4 Sirbu Evghenii 2 C Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
5 Clipca Nicu 1 EM Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
6 Cimpoi Rada 1 RST Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
7 Rotaru G. Daniel 4 SE Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
8 Ciumac Mădălina 1 TI Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
9 Magal Sergiu 1 TI Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR

10 Nicula Tudor 2 TI Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
11 Qais Mohammad Fayyad Aladw 2 TI Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
12 Stinga Stefan 2 TI Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
13 Straista Andrei 2 TI Bursa a statului roman (licenta 320 Apr BSR
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Nr Nume si prenume Anul SpecializareFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Gadiac - Egor 2 MCI-(M) Bursa a statului roman (master 369 Apr BSR
2 Tatar Daniel 1 MTI-(M) Bursa a statului roman (master 369 Apr BSR

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica

Nr Nume si prenume Anul SpecializareFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Bâte V Darius-Gabriel 1 AIA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
2 Bonchiş F.V Daniel Florin 1 AIA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
3 Cuciula C. Beniamin-Alin 1 AIA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
4 Pantea D.V. Camelia 1 AIA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
5 Toderaş F. Daniel - Valentin 1 AIA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
6 Torjoc M Mircea Samuel 1 AIA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
7 Mermeze F.I. Casian Florin 2 AIA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
8 Simai I. Andrei- Robert 2 AIA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
9 Beuca M. Ana-Claudia 3 AIA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget

10 Toderaş F. Ana-Maria 4 AIA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
11 Bradea T Dacian-Nic 1 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
12 Csornai L. Patrick-Ladislau 1 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
13 Gug I. Cristian-Petru 1 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
14 Hebristean D. Daniela Giorgian  1 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
15 Ienciu I.D. David Ştefan 1 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
16 Vese D Daniel Manase 1 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
17 Brie I. Marian-Ioan 2 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
18 Kurutz I David 2 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
19 Laurenţiu I. Flavius-Caius 2 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
20 Meşter E.F Emil-NIcolae 2 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
21 Palade I. Denisa -Ionela 2 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget



22 Paşca G. Adrian-Samuel 2 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
23 Mihalca C. Bogdan-Cornel 3 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
24 Mureşan I. Amalia-Malina 3 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
25 Popa V. Filip 3 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
26 Borze I. Andrei 4 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
27 Ivan D Rebeca Doriana 4 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
28 Oros A. Andrei-Gabriel-Ambro 4 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
29 Pitic F. Florentina - Raluca 4 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
30 Suplăcan P.S. Ioana-Mara 4 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
31 Ştiube I. A. Vlad - Ovidiu 4 C Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
32 Mance I. Beniamin-Claudiu 1 EA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
33 Tokai G.R. Robert 1 EA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
34 David T. Erik -Tibor 2 EA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
35 Ianoşteac I. Iosif- Iarco 2 EA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
36 Istudor D. Cosmin-Flavius 2 EA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
37 Lucaci P. Ana-Maria 2 EA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
38 Bârzan C. Cosmin-Mihai 3 EA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
39 Prisecaru T. Traian 3 EA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
40 Talpoş G. George-Daniel 4 EA Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
41 Marcu I. Ionuţ-Florin 1 EM Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
42 Silaghi M. Răzvan-Emanuel 1 EM Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
43 Banciu I. Paul Ionuţ Eduard 1 EMB Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
44 Dan M.N. Mircea-Sergiu 1 EMB Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
45 Popa I. Denisa-Ioana 2 EMB Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
46 Buzle G.A. Bogdan-Florin 1 IEC Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
47 Bence C. Cătălin-Mihai-Denis 3 IEDE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
48 Lazok M. Paul-Ciprian 3 IEDE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
49 Pătălău I. Valentin-Marius 1 MTI-(M) Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
50 Sav A.D. Horaţiu 1 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
51 Semelbauer I. Iaroslav-Ştefan 1 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
52 Marc D.I. Alexandru- Marian 2 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
53 Oaie P.C.V. Ionuţ -Nicolae 2 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
54 Vanţa I.M. Claudia-Diana 2 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget



55 Bursaşiu R.S. Ionuţ Mihai 3 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
56 Nastor V.M. Oana Andrada 3 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
57 Bodo J Márk 4 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
58 Dubere L. Laviniu-David 4 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
59 Egri C. Tamara 4 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
60 Lőcse A. András-Othniel 4 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
61 Oaie P.C.V. Sebastian Petrică 4 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
62 Pălăcean A. Alex-Patrick 4 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
63 Ursuţ S.L. Şerban-Sorin 4 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
64 Vadas A. Istvan 4 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
65 Vilciuk I. Ana-Maria 4 RST Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
66 Toderaş F. Florina Claudia 1 SAA-(M) Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
67 Rus P. Daiana-Ioana 2 SAIE-(M) Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
68 Gyorgy A. Emeric-Ionuţ-Cristia 1 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
69 Bizum G. Mihăiţă- Gabriel 2 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
70 Toma N. Ciprian Petrică 2 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
71 Avram R. Paul-Alexandru 3 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
72 Indreieş V.D. Andrei Marius 3 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
73 Matei I. Ilie 3 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
74 Talpoş I. Adrian-Ioan 3 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
75 Tarcea I.D. Paul 3 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
76 Bocoiu I.E. Ionuţ-Mădălin 4 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
77 Popa C. Bogdan-Mădălin 4 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
78 Puscău I.I. Alberto-Vicenţio 4 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
79 Tiran I. Andrei - Sorin 4 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
80 Toma N. Beniamin-Nicolae 4 SE Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
81 Leuca N. Lavinia-Nicoleta 1 TAVT-(M) Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
82 Suplăcan P.S. Timotei-Paul 1 TAVT-(M) Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
83 Marusca D.M. Mircea-Dorin 1 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
84 Vamoş A. Alexandra 1 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
85 Morgovan A. Alina-Bianca 2 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
86 Orbai V. Mihai-Valentin 2 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Taxa
87 Paşcalău M. Daniela Manuela 2 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget



88 Abrudan A. Titus-Daniel 3 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
89 Breje F. Denisa-Maria 3 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
90 Cătălan G. Cătălin-Florin 3 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
91 Costar A.R. Mihai-Alexandru 3 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
92 Naghi G. Rareş-George 3 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
93 Paşcalău M. Abigail-Damaris 3 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
94 Pele E.C. Larisa-Tania 3 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
95 Prisecaru T. Emilia 3 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
96 Simoca P.I. Bianca-Ioana 3 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
97 Boţa V.L. Sergiu-Raul 4 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
98 Morar F.V. Cătălin Daniel 4 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
99 Mureşan C.L. Sebastian 4 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget

100 Şuşman C. Cosmin-Marian 4 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
101 Ţigan P.M. Andreea-Denisa 4 TI Bursa de ajutor social ocazioan   580 Apr Buget
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Nr Nume si prenume Anul SpecializareFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Bâte V Darius-Gabriel 1 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
2 Costin H.V. Carina Lavinia Ioan 1 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
3 Blaga D Dumitru Ilie 2 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
4 Ile D.F. Robert-Dorin 2 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
5 Mangiurea I. Radu-MIhai 2 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
6 Cuc I. Darian Mădălin 3 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
7 Oltean I. Raluca-Maria 3 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
8 Pop D. Cristina Nicoleta 4 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget
9 Purdea P. Beniamin-Petrişor 4 AIA Bursa de merit 700 Apr Buget

10 Anton A.F. Alex Anders 1 C Bursa de merit 700 Apr Buget
11 Sabău D. Sabina Adina 1 C Bursa de merit 700 Apr Buget
12 Achimp V. Ruben-Ioan 2 C Bursa de merit 700 Apr Buget



13 Biriş D. Denisa - Larisa 2 C Bursa de merit 700 Apr Buget
14 Staşac M.S. Flavius-Gabriel 2 C Bursa de merit 700 Apr Buget
15 Ştiop V. Alexandra-Teodora 2 C Bursa de merit 700 Apr Buget
16 Flisc N. Adrian-Alexandru 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget
17 Gal I.C. Oana-Cristiana 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget
18 Ivan I.V. Sergiu-Cosmin 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget
19 Mihalca C. Bogdan-Cornel 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget
20 Mureşan I. Amalia-Malina 3 C Bursa de merit 700 Apr Buget
21 Boitoş F. Roxana-Andreea 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
22 Marian I.C. Denisa-Cristina 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
23 Molnar I. Sergiu-Ionuţ 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
24 Oros C.C. Adelin-Ciprian 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
25 Pop D Laviniu Dumitru 4 C Bursa de merit 700 Apr Buget
26 Sturz V.I. Andreea-Maria 1 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
27 Tokai G.R. Robert 1 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
28 Glavan D. Mădălin-Dumitru 2 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
29 Ivan-Leţ A. Adrian-Robert 2 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
30 Fazekas E. A. Mădălina-Emilia 3 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
31 Simu O.M.G. Tudor-Gabriel 3 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
32 Bota I. Ioan - Vlad 4 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
33 Ochiş M. Sebastian 4 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
34 Ungur N. Sergiu-Florian 4 EA Bursa de merit 700 Apr Buget
35 Boroş P. Sebastian-Mihai 1 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
36 Micle N.G. Alexandru-Sebastia 1 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
37 Varga L.I. Dávid-Sándor 2 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
38 Varodi I. Ioan-Alexandru 2 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
39 Brânduşan G.S. Marian Darius 3 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
40 Mihiş V.D. Vlăduţ-Cosmin 3 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
41 Seican V. Alexandra-Laura 4 EM Bursa de merit 700 Apr Buget
42 Popa I. Denisa-Ioana 2 EMB Bursa de merit 700 Apr Buget
43 Popa T.G. Denisa-Mihaela 3 EMB Bursa de merit 700 Apr Buget
44 Dan I. Cornel-Dinu 4 EMB Bursa de merit 700 Apr Buget
45 Magda (Micloş) V. Cosmina-Vi 4 EMB Bursa de merit 700 Apr Buget



46 Raţ T.D. Larisa-Şefania 1 IEC Bursa de merit 700 Apr Buget
47 Pop M.F. Marin-Samuel 2 IEC Bursa de merit 700 Apr Buget
48 Bunicău T. Andrei-Nicodim 1 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
49 Znamencsik N. Viktoria-Denisa 1 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
50 Kanalus I.E. Claudia 2 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
51 Matica I.M. Andrei-Valentin 2 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
52 Maxemniuc N. Ana 3 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
53 Ungur O.G. Sergiu-Octavian 3 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
54 Mone I.D. Gabriel Cătălin 4 IEDE Bursa de merit 700 Apr Buget
55 Coroi M. Eugen-Ştefan 1 MCI-(M) Bursa de merit 700 Apr Taxa
56 Curtuţ M. Ioan-Mircea 2 MCI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
57 Ioncio F. Răzvan-Alexandru 2 MCI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
58 Cuc V. Adriana-Maria 1 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
59 Tatar Daniel 1 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr BSR
60 Ardelean F.R. Florin-Adrian-An 2 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
61 Roman E. Adrian 2 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
62 Ungureanu F.D Anca 2 MTI-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
63 Langa L.D. Liviu-Virgil 1 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
64 Pantea L.T. Raul-Octavian 1 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
65 Firezar V. Lavinia 2 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
66 Fodor T. Adina 2 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
67 Oaie P.C.V. Ionuţ -Nicolae 2 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
68 Hoşco I.M. Jan-Andrei 3 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
69 Kocza A.C. Damaris-Cristiana 3 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
70 Ghip P.A. Ioana-Maria 4 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
71 Pantiş I.R. Bogdan-Radu 4 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
72 Paşc C.I. Denisa-Monica 4 RST Bursa de merit 700 Apr Buget
73 Ecsedi V. Eveline-Emilia-Elisa 1 SAA-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
74 Balint P.T. Alexandru-Paul 2 SAA-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
75 Bejan P. Pavel-Alexandru 2 SAA-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
76 Botău I.D. Raluca-Bianca 1 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
77 Cipleu N. Nicolae-Ionuţ 1 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
78 Ile O. Andreea-Estera 1 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget



79 Ardelean N.I. Antonio-Robert 2 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
80 Cios E.D. Cătălin-Alin 2 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
81 Mălan F. Constantin- Emanuel 2 SAIE-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
82 Gyorgy A. Emeric-Ionuţ-Cristia 1 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
83 Zah I. Alexandra-Maria 1 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
84 Kőteles V.P. David-Iuliu 2 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
85 Molnar Ş. Szilvia -Timea 2 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
86 Indreieş V.D. Andrei Marius 3 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
87 Oros G.E. Bogdan-Gabriel 3 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
88 Bocoiu I.E. Ionuţ-Mădălin 4 SE Bursa de merit 700 Apr Buget
89 Ganea M.R. Bianca-Maria 1 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
90 Luca I. Bianca-Camelia 1 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
91 Suplăcan P.S. Timotei-Paul 1 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
92 Andor I.E. Ioan-Decebal 2 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
93 Kovács G. Gábor-Dániel 2 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
94 Vaida L. Raul-Andrei 2 TAVT-(M) Bursa de merit 700 Apr Buget
95 Meşter G.M. Vlad-Cristian 1 TI Bursa de merit 700 Apr Taxa
96 Vereş G.D. Marc 1 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
97 Ardelean L. Armina-Luciana 2 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
98 Dumbravă G. Gabriel 2 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
99 Nemeş C. Dragoş- Corneliu 2 TI Bursa de merit 700 Apr Buget

100 Cătălan G. Cătălin-Florin 3 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
101 Leţ N.F. Larisa-Florina 3 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
102 Ţigan F. Andrei-Florin 3 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
103 Guti A Attila 4 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
104 Man O.D. Roxana-Diandra 4 TI Bursa de merit 700 Apr Buget
105 Raţ M. Mihai 4 TI Bursa de merit 700 Apr Buget

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica

Nr Nume si prenume Anul SpecializareFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/



Fără taxă
1 Mermeze F.I. Casian Florin 2 AIA Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
2 Ţîganciuc Alexandra 3 AIA Bursa performanta-BUGET 1000 Apr CPNV
3 Kócs B. Benjamin-Antonio 4 AIA Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
4 Onica N. Cristina-Elena 2 C Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
5 Munteanu O. Anamaria-Vivien 3 C Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
6 Pop S.I. Sorana Alexandra Mar 4 C Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
7 Ianoşteac I. Iosif- Iarco 2 EA Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
8 Prisecaru T. Traian 3 EA Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
9 Talpoş G. George-Daniel 4 EA Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget

10 Ciarnău G.V. Marinela-Elena 2 EM Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
11 Buciu I. Ioan-Bogdan 3 EM Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
12 Marian D.L. Melinda-Casandra 4 EM Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
13 Egyed F. Francisc Ioan 2 EMB Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
14 Mihoc A. Călin-Adrian 3 EMB Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Taxa
15 Benţiu (Nica) P. Adina-Florina 4 EMB Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
16 Fiţ S. Antonia 2 IEC Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
17 Ghercă P. Maria Andreea 2 IEDE Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
18 Ile O. Daniela-Andreea 3 IEDE Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
19 Lupo T. Andrea-Liana 4 IEDE Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
20 Lőrincz B. Ioana-Mihaela 2 MCI-(M) Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
21 Dumşe-Burescu F.V. Veronica- 2 MTI-(M) Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
22 Iova I.V. Maria 2 RST Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
23 Toie M.A. Andrei 3 RST Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
24 Vilciuk I. Ana-Maria 4 RST Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
25 Toth A. Zsuzsanna-Orsolya 2 SAA-(M) Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
26 Rus P. Daiana-Ioana 2 SAIE-(M) Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
27 Ionoi-Pereţ V. Leontin Valeriu 2 SE Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
28 Joldeş M. Flavia-Marina 3 SE Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
29 Rotaru G. Daniel 4 SE Bursa performanta-BUGET 1000 Apr BSR
30 Luchian C. Constantin-Sebastia 2 TAVT-(M) Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
31 Paşcalău I. Bianca-Andreea 2 TI Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget
32 Costar A.R. Mihai-Alexandru 3 TI Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget



33 Ghiurău S David 4 TI Bursa performanta-BUGET 1000 Apr Buget

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica

Nr Nume si prenume Anul SpecializareFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
Fără taxă

1 Bâte V Darius-Gabriel 1 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
2 Bonchiş F.V Daniel Florin 1 AIA Bursa sociala 580 Apr Taxa
3 Cuciula C. Beniamin-Alin 1 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
4 Pantea D.V. Camelia 1 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
5 Toderaş F. Daniel - Valentin 1 AIA Bursa sociala 580 Apr Taxa
6 Torjoc M Mircea Samuel 1 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
7 Cluci Ş. Cosmina - Lavinia 2 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
8 Costina D. Dorin-Ioan 2 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
9 Mermeze F.I. Casian Florin 2 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget

10 Meseşan I.V. Amelina-Ionela 2 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
11 Simai I. Andrei- Robert 2 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
12 Beuca M. Ana-Claudia 3 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
13 Filip P.D. Emanuel 3 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
14 Lupucz C.M. Ofelia-Denisa 4 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
15 Toderaş F. Ana-Maria 4 AIA Bursa sociala 580 Apr Buget
16 Bradea T Dacian-Nic 1 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
17 Copos F.C. Sebastian- Lucian 1 C Bursa sociala 580 Apr Buget
18 Csornai L. Patrick-Ladislau 1 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
19 Gug I. Cristian-Petru 1 C Bursa sociala 580 Apr Buget
20 Hebristean D. Daniela Giorgian  1 C Bursa sociala 580 Apr Buget
21 Ienciu I.D. David Ştefan 1 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
22 Vese D Daniel Manase 1 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
23 Avram V.F. Lavinia Mălina 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget
24 Brie I. Marian-Ioan 2 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
25 Kurutz I David 2 C Bursa sociala 580 Apr Taxa



26 Laurenţiu I. Flavius-Caius 2 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
27 Luca M. Adriana 2 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
28 Meşter E.F Emil-NIcolae 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget
29 Palade I. Denisa -Ionela 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget
30 Paşca G. Adrian-Samuel 2 C Bursa sociala 580 Apr Buget
31 Pusztai P. Norbert 2 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
32 Szekely I.V. Rafael-Alexandru 2 C Bursa sociala 580 Apr Taxa
33 Lőrincz A. Maria 3 C Bursa sociala 580 Apr Buget
34 Mihalca C. Bogdan-Cornel 3 C Bursa sociala 580 Apr Buget
35 Mureşan I. Amalia-Malina 3 C Bursa sociala 580 Apr Buget
36 Popa V. Filip 3 C Bursa sociala 580 Apr Buget
37 Borze I. Andrei 4 C Bursa sociala 580 Apr Buget
38 Ivan D Rebeca Doriana 4 C Bursa sociala 580 Apr Buget
39 Lorincz A. Antonia 4 C Bursa sociala 580 Apr Buget
40 Oros A. Andrei-Gabriel-Ambro 4 C Bursa sociala 580 Apr Buget
41 Pitic F. Florentina - Raluca 4 C Bursa sociala 580 Apr Buget
42 Pop D Laviniu Dumitru 4 C Bursa sociala 580 Apr Buget
43 Suplăcan P.S. Ioana-Mara 4 C Bursa sociala 580 Apr Buget
44 Ştiube I. A. Vlad - Ovidiu 4 C Bursa sociala 580 Apr Buget
45 Mance I. Beniamin-Claudiu 1 EA Bursa sociala 580 Apr Taxa
46 Tokai G.R. Robert 1 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
47 Balaj G. Filip- George 2 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
48 Buboi G. Gheorghe-Dan 2 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
49 Csiki S. Nandor 2 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
50 David T. Erik -Tibor 2 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
51 Ianoşteac I. Iosif- Iarco 2 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
52 Istudor D. Cosmin-Flavius 2 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
53 Lucaci P. Ana-Maria 2 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
54 Bârzan C. Cosmin-Mihai 3 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
55 Prisecaru T. Traian 3 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
56 Buszlai C.A. Ádám-Csaba 4 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
57 Talpoş G. George-Daniel 4 EA Bursa sociala 580 Apr Buget
58 Marcu I. Ionuţ-Florin 1 EM Bursa sociala 580 Apr Buget



59 Silaghi M. Răzvan-Emanuel 1 EM Bursa sociala 580 Apr Buget
60 Murvai A. Sandor-Ianos 2 EM Bursa sociala 580 Apr Buget
61 Banciu I. Paul Ionuţ Eduard 1 EMB Bursa sociala 580 Apr Taxa
62 Dan M.N. Mircea-Sergiu 1 EMB Bursa sociala 580 Apr Taxa
63 Popa I. Denisa-Ioana 2 EMB Bursa sociala 580 Apr Buget
64 Popa L.I. Alexandru-Leontin 2 EMB Bursa sociala 580 Apr Taxa
65 Buzle G.A. Bogdan-Florin 1 IEC Bursa sociala 580 Apr Buget
66 Bence C. Cătălin-Mihai-Denis 3 IEDE Bursa sociala 580 Apr Buget
67 Lazok M. Paul-Ciprian 3 IEDE Bursa sociala 580 Apr Buget
68 Negre G. Răzvan-Gabriel 4 IEDE Bursa sociala 580 Apr Taxa
69 Chiş I.M. Larisa-Roxana 1 MCI-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
70 Balaj G. Timotei 1 MTI-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
71 Pătălău I. Valentin-Marius 1 MTI-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
72 Hullea G. Flaviu-George 2 MTI-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
73 Sav A.D. Horaţiu 1 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
74 Semelbauer I. Iaroslav-Ştefan 1 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
75 Marc D.I. Alexandru- Marian 2 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
76 Oaie P.C.V. Ionuţ -Nicolae 2 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
77 Vanţa I.M. Claudia-Diana 2 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
78 Bursaşiu R.S. Ionuţ Mihai 3 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
79 Nastor V.M. Oana Andrada 3 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
80 Szabo K. David-Erik 3 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
81 Bodo J Márk 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
82 Cîndea C. Cristian-Alin 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
83 Dubere L. Laviniu-David 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
84 Egri C. Tamara 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
85 Lőcse A. András-Othniel 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
86 Oaie P.C.V. Sebastian Petrică 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
87 Pălăcean A. Alex-Patrick 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
88 Ursuţ S.L. Şerban-Sorin 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
89 Vadas A. Istvan 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
90 Vilciuk I. Ana-Maria 4 RST Bursa sociala 580 Apr Buget
91 Toderaş F. Florina Claudia 1 SAA-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget



92 Rus P. Daiana-Ioana 2 SAIE-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
93 Gyorgy A. Emeric-Ionuţ-Cristia 1 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
94 Bizum G. Mihăiţă- Gabriel 2 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
95 Kőteles V.P. David-Iuliu 2 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
96 Toma N. Ciprian Petrică 2 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
97 Avram R. Paul-Alexandru 3 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
98 Indreieş V.D. Andrei Marius 3 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
99 Matei I. Ilie 3 SE Bursa sociala 580 Apr Buget

100 Talpoş I. Adrian-Ioan 3 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
101 Tarcea I.D. Paul 3 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
102 Bocoiu I.E. Ionuţ-Mădălin 4 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
103 Popa C. Bogdan-Mădălin 4 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
104 Puscău I.I. Alberto-Vicenţio 4 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
105 Tiran I. Andrei - Sorin 4 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
106 Toma N. Beniamin-Nicolae 4 SE Bursa sociala 580 Apr Buget
107 Leuca N. Lavinia-Nicoleta 1 TAVT-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
108 Suplăcan P.S. Timotei-Paul 1 TAVT-(M) Bursa sociala 580 Apr Buget
109 Marusca D.M. Mircea-Dorin 1 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
110 Vamoş A. Alexandra 1 TI Bursa sociala 580 Apr Taxa
111 Morgovan A. Alina-Bianca 2 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
112 Orbai V. Mihai-Valentin 2 TI Bursa sociala 580 Apr Taxa
113 Paşcalău M. Daniela Manuela 2 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
114 Abrudan A. Titus-Daniel 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
115 Breje F. Denisa-Maria 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
116 Cătălan G. Cătălin-Florin 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
117 Costar A.R. Mihai-Alexandru 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
118 Leţ N.F. Larisa-Florina 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
119 Naghi G. Rareş-George 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
120 Paşcalău M. Abigail-Damaris 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
121 Pele E.C. Larisa-Tania 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
122 Prisecaru T. Emilia 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
123 Simoca P.I. Bianca-Ioana 3 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
124 Bodea D.I. George-Beniamin 4 TI Bursa sociala 580 Apr Buget



125 Boţa V.L. Sergiu-Raul 4 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
126 Groh M.I. Cristina-Franciska 4 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
127 Jurj N. Bogdan-George 4 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
128 Morar F.V. Cătălin Daniel 4 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
129 Mureşan C.L. Sebastian 4 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
130 Şuşman C. Cosmin-Marian 4 TI Bursa sociala 580 Apr Buget
131 Ţigan P.M. Andreea-Denisa 4 TI Bursa sociala 580 Apr Buget

Presedinte comisie Secretar şef facultate
Conf.univ.dr.ing. Gergely Ioan Eugen PUŞCAŞ Daniela-Monica

Nr Nume si prenume Anul SpecializareFelul bursei Suma Luna CNP Cu taxă/
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1 Tanca G. Adela-Maria 3 C Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
2 Mlinarcic C.B. Adrian-Cristian 4 C Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
3 Suciu M.M. Maria-Rozalia 4 EA Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
4 Cîndea C. Cristian-Alin 4 RST Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
5 Colf E.P. Mălina-Patricia 4 RST Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
6 Egri C. Tamara 4 RST Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
7 Ţenţ A. Denisa-Ines 4 RST Bursa speciala-BUGET 1000 Apr Buget
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1 Purdea P. Beniamin-Petrişor 4 AIA Sociala-caz medical 580 Apr Buget
2 Ilisie L.G. George-Alexandru 1 C Sociala-caz medical 580 Apr Taxa
3 Antal I.G. Bogdan Cătălin 3 C Sociala-caz medical 580 Apr Buget
4 Ciortin D. Tudor-Alexandru 3 C Sociala-caz medical 580 Apr Buget
5 Florea F. Răzvan-Darius 1 MTI-(M) Sociala-caz medical 580 Apr Taxa



6 Micula D.P. George-Bogdan 2 RST Sociala-caz medical 580 Apr Buget
7 Farcalău M.C. Marcel-Claudiu 2 SAA-(M) Sociala-caz medical 580 Apr Buget
8 Lipo Ş.G. Ştefan Codruţ 2 SE Sociala-caz medical 580 Apr Buget
9 Mihuţ A. Denisa-Georgiana 2 TI Sociala-caz medical 580 Apr Buget

10 Nemeş C. Dragoş- Corneliu 2 TI Sociala-caz medical 580 Apr Buget
11 Laurian I.M. Tudor-Rareş-Anto 4 TI Sociala-caz medical 580 Apr Buget
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